

OTIC Holding A/S

Præstelunden 16
8300 Odder
CVR-nr. 30592344

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.08.2018

Dirigent

Navn: Peer Nørkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OTIC Holding A/S
Præstelunden 16
8300 Odder

CVR-nr.: 30592344
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Jens Rønholt, formand
Anne-Marie Kissmeyer
Line Aarøe Rasmussen
Peer Nørkjær
Lars Østergaard Christensen
Edvard Baasch
Lars Persson

Direktion

Lars Persson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 opnået et resultat før skat på 26.903 t.kr. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 frasolgt sine kapitalandele i Cito IT A/S.

I forbindelse med frasalget har selskabet skiftet navn fra Cito Holding A/S til OTIC Holding A/S.

Ved regnskabsårets udgang udgjorde selskabets egenkapital 35.999 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		24.270.998	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(566.274)</u>	<u>(425.166)</u>
Driftsresultat		23.704.724	(425.166)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.083.090	2.459.966
Andre finansielle indtægter		123.176	20.269
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.728)</u>	<u>(8.733)</u>
Resultat før skat		26.903.262	2.046.336
Skat af årets resultat	2	<u>97.825</u>	<u>89.778</u>
Årets resultat		<u>27.001.087</u>	<u>2.136.114</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		24.568.000	2.590.000
Overført resultat		<u>2.433.087</u>	<u>(453.886)</u>
		<u>27.001.087</u>	<u>2.136.114</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.799.432
Finansielle anlægsaktiver	3	0	4.799.432
Anlægsaktiver		0	4.799.432
Andre tilgodehavender		6.957.600	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.820.790	1.628.948
Tilgodehavender		8.778.390	1.628.948
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.629.018	4.518.183
Værdipapirer og kapitalandele		5.629.018	4.518.183
Likvide beholdninger		23.035.173	2.118.491
Omsætningsaktiver		37.442.581	8.265.622
Aktiver		37.442.581	13.065.054

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		925.000	925.000
Overkurs ved emission		2.742.074	2.742.074
Overført overskud eller underskud		7.763.698	5.330.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>24.568.000</u>	<u>2.590.000</u>
Egenkapital		<u>35.998.772</u>	<u>11.587.685</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		250	250
Skyldig selskabsskat		1.413.475	1.273.273
Anden gæld		<u>30.084</u>	<u>203.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.443.809</u>	<u>1.477.369</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.443.809</u>	<u>1.477.369</u>
Passiver		<u>37.442.581</u>	<u>13.065.054</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	925.000	2.742.074	5.330.611	2.590.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.590.000)
Årets resultat	0	0	2.433.087	24.568.000
Egenkapital ultimo	925.000	2.742.074	7.763.698	24.568.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				11.587.685
Udbetalt ordinært udbytte				(2.590.000)
Årets resultat				27.001.087
Egenkapital ultimo				35.998.772

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(97.825)</u>	<u>(89.778)</u>
	<u>(97.825)</u>	<u>(89.778)</u>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.413.820
Afgange		<u>(5.413.820)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		(614.388)
Andel af årets resultat		3.083.090
Udbytte		(2.600.000)
Tilbageførsel ved afgang		<u>131.298</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
